
  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Средняя школа № 34 с углубленным изучением отдельных предметов" 

Петропавловск-Камчатского городского округа 

(МБОУ «Средняя школа № 34») 

683009, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Ак. Королева, 23. Тел./факс: 8 (415 2)27-30-43;  

e-mail: school34_pkgo_41@kamgov.ru 

 

ПРИКАЗ 

от 31.03.2025 №165 

 

Об утверждении 

расписания прохождения 

тестирования по русскому 

языку иностранными 

гражданами 

 

 

 

На основании приказа Министерства образования Камчатского края от 

26.03.2025 № 223 «Об утверждении перечня общеобразовательных 

организаций, на базе которых организовано проведение тестирования на 

знание русского языка, достаточного для освоения образовательных программ 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

иностранных граждан и лиц без гражданства»; приказа Министерства 

образования Камчатского края от 27.03.2025 № 230 «Об утверждении единого 

графика проведения тестирования на знание русского языка, достаточное для 

освоения образовательных программ начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства в 

Камчатском крае в 2025 году»; положения о пункте прохождения 

тестирования на знание русского языка, достаточное для освоения 

образовательных программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя 

школа № 34 с углубленным изучением отдельных предметов» Петропавловск-

Камчатского городского округа, утвержденного приказом МБОУ «Средняя 

школа № 34» от 31.03.2025 №163 «Об утверждении положения о пункте 

прохождения тестирования по русскому языку для иностранных граждан» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения тестирования на знание русского языка, 

достаточное для освоения образовательных программ начального 

mailto:school34_pkgo_41@kamgov.ru


общего, основного общего и среднего общего образования, иностранных 

граждан и лиц без гражданства  

№  Дата  Время 

1.  15 апреля 2025 года  15:00 

2.  15 мая 2025 года  15:00 

3.  17 июня 2025 года  15:00 

4.  15 июля 2025 года  15:00 

5.  15 августа 2025 года  15:00 

6.  15 сентября 2025 года  15:00 

7.  15 октября 2025 года  15:00 

8.  14 ноября 2025 года  15:00 

9.  15 декабря 2025 года  15:00 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор         С.Ю. Леоненко 

 


		2025-04-09T19:03:21+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 34 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ" ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	I am the author of this document




